Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2012                                                                                                         № 58
	Об утверждении норматива стоимости

1 квадратного метра общей площади жилья на 2012 год

   В соответствии с п.10 Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации №1050 от 17.12.2010, Закона Томской области №188-ОЗ от 11.09.2007 г. «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закреплённого жилого помещения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на 2012 год норматив стоимости 1.квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Первомайский район», для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилья, в том числе на уплату первоначального взноса при получении ипотечного кредита или займа на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства, в размере 21 000 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО И ЧС Сафронова Н.Г.

Глава Администрации

Первомайского района                                                      М.Ф. Приставка

С.А.Мазаник
2 24 52